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Pozývame všetkých fanúšikov 
na ktorýkoľvek z tréningov 
A-mužstva, ktoré budú otvo-
rené pre širokú verejnosť. Viac 
informácií na klubovom 
webe.

PRÍHOVOR NA ÚVOD

Vážení športoví priatelia!

Naše družstvo cestovalo minulý týždeň k ta-
buľkovému susedovi do Ružomberka s cieľom 
zmeniť vzájomnú prvoligovú štatistiku a priviezť 
si konečne prvé víťazstvo z pôdy súpera. O vý-
voji zápasu rozhodla posledná päťminútovka 
prvého polčasu, v ktorej sme inkasovali z po-
kutového kopu a po nešťastnom vlastnom góle 
Martina Barana. Napriek zlepšenému výkonu 
v druhom polčase a veľkým šanciam Michala 
Breznaníka sa nám nepodarilo skórovať a nao-
pak súper zvýšil na konečných 3:0.

Dnes nás čaká súper, ktorý je dostačujúcim lá-
kadlom pre divákov z viacerých dôvodov. Prvým 
dôvodom je dlhoročné účinkovanie AS Trenčín 
v pohárovej Európe, kde robí slovenskému klu-
bovému futbalu dobrú reklamu. Druhým dôvo-
dom je atraktívny útočný herný prejav a tak sa 
môžeme v Zelpo Aréne dočkať podobného 
zápasu, ako naši chlapci odohrali pred dvoma 
týždňami proti FC Nitra.

Prajem Vám pekný športový zážitok a v nedeľu 
doobeda o 10:30 hod. Vás pozývam do Zelpo 
Arény aj na súťažný zápas hráčov Juniorky proti 
MŠK Námestovo.

PaedDr. Michal Budovec
Športový manažér FK ŽP
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FK ŽELEZIARNE 
PODBREZOVÁ

Rok založenia: 1920
Klubové farby: bordová-šedá

PROGRAM:    
06. 10. 2018 
MŠK Žilina - FK Železiarne Podbrezová 
20. 10. 2018 
FC DAC D. Streda - FK Železiarne Podbrezová

27. 10. 2018 
FK Železiarne Podbrezová - ŠK Slovan 

Bratislava

VÝKONNÝ A REALIZAČNÝ TÍM:
Prezident FK: Ing. Július Kriváň
Viceprezidenti: Ing. Marian Kurčík,  
Ing. Vladimír Soták, ml.
Riaditeľ FK: Ing. Štefan Pintér
Športový manažér FK: PaedDr. Michal Budovec
Hlavný tréner: Marek Fabuľa  
Asistenti trénera: Miroslav Guza, Gergely Geri
Tréner brankárov: Peter Boroš
Kondičný tréner: Andrej Caban
Vedúci mužstva: František Kunzo
Lekári FK:  MUDr. Miroslav Košík,  
MUDr. Ernest Caban
Fyzioterapeut: Pavel Purdek 
Masér:  Jozef Chovanec

ROZHODCOVIA DNEŠNÉHO ZÁPASU:
Rozhodca: Michal Smolák, Bratislava	
Asistent 1: Erik Weiss, Košice
Asistent 2: Marek Galo, Nitra
Náhradný rozhodca: Patrik Kmec, Košice
Delegát spravodajca SFZ: Eduard Chalmovian-
sky, Považská Bystrica
Delegát pozorovateľ rozhodcov SFZ: Mirosla-
va Migaľová, Liptovská Teplá

 

FORTUNA LIGA 10. KOLO:    
Sobota 29.09. 2018
ŠKF iClinic Sereď - FC Nitra
FC Spartak Trnava - ŠK Slovan Bratislava
MFK Zemplín Michalovce - MFK Ružomberok
FC ViOn Z. Moravce-Vráble - MŠK Žilina
FK Senica - DAC Dunajská Streda
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24

Brankári
Martin Kuciak
Richard Ludha
Marko Drobnjak
Obrancovia
Matúš Turňa
Rastislav Fischer
Matej Podstavek
Daniel Magda
Peter Gordan
Alexander Mojžiš
Marek Bartoš
Andrej Macuľa
Stredopoliari
Miroslav Viazanko
Ilja Tereščenko
Michal Breznanik
Nicolas Mejri
Viktor Mojžiš
Stijepo Njire
Jesse Edge
Dávid Leško
Endy Opoku
Adrián Kopičár
Michal Obročník
Martin Baran
Jakub Sedláček
Útočníci
Matúš Mikuš
Filip Lepieš
Jakub Wiezik

Záp.
9
0
0
 
9
0
1
7
0
0
9
0
 
7
2
8
1
0
4
2
8
8
0
8
9
5
 
9
2
9

Min.
810
0
0
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0
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630

0
0
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0
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21

621
16
0

144
135
719
374

0
703
785
405
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8
442

Góly
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0
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0
0
0
0
0
0
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0
0
1
0
0
 
1
0
1

ŽK
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1
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0
0
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0
0
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3
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1
0
0

ČK
0
0
0
 
0
0
0
0
0
0
0
0
 
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
 
0
0
0

POSLEDNÝ ZÁPAS NÁŠHO TÍMU
MFK RUŽOMBEROK - FK ŽELEZIARNE 
PODBREZOVÁ   3:0 (2:0)
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AS TRENČÍN

Rok založenia: 1992
Klubové farby: biela - červená

VÝKONNÝ A REALIZAČNÝ TÍM:
Predseda predstavenstva a generálny mana-
žér: Róbert Rybníček
Podpredseda predstavenstva: Tschen La Ling
Tréner: Ricardo Moniz
Asistenti trénera: Vladimír Cifranič, Juraj Ančic
Vedúci družstva: Jozef Hollý
Masér: Marek Chorvát
Lekár: MUDr. Jozef Takáč

TABUĽKA FORTUNA LIGY 
2018/2019 PO 9. KOLE

Súpiska súpera, roky narodenia hráčov  
a ich posledné pôsobisko
 
Brankári
12 Libor Hrdlička, 1986, Ruch Chorzów
24 Igor Šemrinec, 1987, Nové Mesto n/V.
Obrancovia
2 Lukáš Skovajsa, 1994,  Nové Mesto n/V.
3 Keston Julien, 1998, San Juan Jabloteh
5 Reuben Yem, 1997, Inter Bratislava
6 Martin Šulek, 1988, odchovanec
22 Adrián Slávik, 1999,  Udiča
28 Marian Pišoja, 2000, Púchov
37 Peter Kleščík, 1988,  Čadca
55 Erhan Mašovič, 1998, Club Brugge
Stredopoliari
4 Abdul Musa Zubairu, 1998, GBS Academy
9 Jakub Paur, 1992, Žilina
10 Desley Ubbink, 1993, Shakhter Karagandy
11 Joey Sleegers, 1994, Nijmegen
16 Jakub Kadák, 2000, Trenčianske Stankovce
18 Philippe Van Arnhem, 1996, Waalwijk
25 Aschraf El Mahdioui, 1996, Den Haag
46 Milan Corryn 1999, RSC, Anderlecht
Útočníci
14 Emeka Umeh, 1999, GBS Academy
15 Osman Bukari, 1998,  Accra Lions
19 Hamza Čatakovič, 1997, FK Sarajevo
49 Milan Kvocera, 1998, Púchov
77 Antonio Mance, 1995, NK Domžale

POSLEDNÝ ZÁPAS SÚPERA
FC NITRA - AS TRENČÍN   2:1 (1:0)
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ŠK Slovan Bratislava 
FK DAC 1904 D. Streda
AS Trenčín
MFK Ružomberok
MŠK Žilina
FK Železiarne Podbrezová
FC Nitra
ŠKF Sereď
FC Spartak Trnava
FC ViOn Zlaté M. - Vráble
FK Senica
MFK Zemplín Michalovce

9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
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1
1

2
3
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1
1
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2
1

3
1

0
1

2
1

3
4
3
5
5
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7

21:09
24:14
20:15
17:07
15:10
11:14
15:13
10:18
7:08
9:16
5:20
7:17

23
18
17
16
16
13
12
10
8
7
6
4

8
3
2
1
1
1

-3
-2
-4
-5
-6
-8

VYHLÁSENIE FK ŽELEZIARNE PODBREZOVÁ: „Akékoľvek prejavy rasizmu 
alebo iných druhov diskriminácie na podujatiach FK Železiarne Podbrezová 
nebudú tolerované.“



6

FORTUNA LIGA SEZÓNA 2018/2019

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

6.10.
20.10.
27.10.

3.11.
10.11.

24.11.
1.12.

8.12.

17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
14:00
14:00
14:00

MŠK Žilina
FC DAC D. Streda
FK ŽP Podbrezová
FC Spartak Trnava

FK ŽP Podbrezová
FC ViOn Z. Moravce

FK ŽP Podbrezová
FK ŽP Podbrezová

FK ŽP Podbrezová
FK ŽP Podbrezová
ŠK Slovan Bratislava
FK ŽP Podbrezová
FK Senica
FK ŽP Podbrezová
ŠKF Sereď
MFK Z. Michalovce

-
-
-
-
-
-
-
-

KRÍŽOVÁ TABUĽKA FORTUNA LIGY 2018/2019

VYŽREBOVANIE JESENNEJ ČASTI FORTUNA LIGY 2018/2019
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#16 JESSE EDGE 
STREDNÝ STREDOVÝ HRÁČ

PROFIL HRÁČA
NARODENÝ: 26.02. 1995
MIESTO NARODENIA: PAPAMOA (NOVÝ 
ZÉLAND)
VÝŠKA: 185 CM
VÁHA: 82 KG
STAV: SLOBODNÝ
POČET LIGOVÝCH ŠTARTOV: 2
POČET LIGOVÝCH GÓLOV: 0
HRÁČSKA KARIÉRA:
MELVILLE UNITED, WAIKATO FC, OLE FOOTBALL 
ACADEMY, LR VICENZA VIRTUS, AUCKLAND 
CITY FC, FC PISEK, ACHILLES ‚29, FK ŽELEZIARNE 
PODBREZOVÁ
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PREDSTAVUJEME:  
JESSE EDGE

AKÁ JE TVOJA HRÁČSKA 
KARIÉRA? 
Futbalovo som vyrastal na krásnom Novom Zélande, 
z ktorého som sa presťahoval do talianskej Serie B. 
Tu som v drese Vicenza Calcio strávil dva úspešné 
roky. Potom som absolvoval krátke pôsobenia v An-
glicku, opäť na Novom Zélande a v Česku než som 
podpísal kontrakt s tímom holandskej Jupiler ligy 
Achilles 29. V Holandsku som strávil dve sezóny a 
počas druhého ročníka som bol kapitánom mužstva. 
V lete som prišiel do Podbrezovej, aby som pokra-
čoval v mojej dobrodružnej kariére v Európe.

AKO SA ZRODIL TVOJ 
PRESTUP DO PODBREZOVEJ?
Pred začiatkom sezóny som bol bez klubu a trénoval 
som s holandskou asociáciou VVCS (hráčska asoci-
ácia pre hráčov bez zmlúv) a s technickým trénerom 
a bývalým hráčom Arnom Artsom. V tom čase ma 
kontaktoval môj bývalý agent, že v spolupráci s pria-
teľmi zo Slovenska majú pre mňa zaujímavú mož-
nosť. Spoločne ma presvedčili, že slovenská liga je 
pre mňa dobrá možnosť a prišiel som do Podbrezo-
vej na trojdňovú skúšku, ktorá je vždy ťažká. Som ale 
veľmi rád, že sa to podarilo a môžem spolupracovať 
s dobrými trénermi a posúvať seba ako aj klub v Pod-
brezovej. 

AKÉ SÚ TVOJE POCITY  
Z PODBREZOVEJ? ZVYKOL SI 
SI NA NOVÝ KLUB  
A SPOLUHRÁČOV?
Som naozaj veľmi rád za čas a príležitosť, ktorú mi 
poskytol klub. Všetci mi veľmi pomáhajú adaptovať 
sa a zžiť s prostredím od hráčov, trénerov, lekárskeho 
tímu až po fanúšikov. Všetci sme spolu veľmi blízka 
a motivovaná skupina. Som nadšený z budúcnosti tu 
v Podbrezovej!

AKO VIDÍŠ DNEŠNÝ ZÁPAS 
PROTI NITRE?
Trenčín bude ťažkým protivníkom ako sme mohli 
vidieť, dokázal poraziť Feyenoord a postúpiť v Eu-
rópskej lige. Aj v našej lige sa mu darí, aj napriek 
nešťastnej prehre z utorňajšej dohrávky v Nitre. Cez 
týždeň sme tvrdo pracovali na našej taktike ako zlo-
miť súpera a vďaka našej kvalite a štýlu hry, ktorý nám 
vštepujú tréneri, môžeme vyhrať tento zápas!
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PREDSTAVUJEME: 
MLADŠÍ DORAST U-16

Horný rad z ľava: Marek Krnáč, Adrián Necpál, Samuel Palider, Ivan Straka, Samuel Prachar, Jakub Ridzoň, 
Branislav Liskay, Peter Kasan, Alex Mário Belička 
Stredný rad z ľava: Aurel Martinec, Richard Vierik, Marek Belko, Tomáš Janeček, Patrik Paulovčík, Filip Trunek, 
Filip Blahuta, Matúš Körös, Filip Kvietok, Andrej Piliar, Christofer Chládek
Dolný rad z ľava: Miroslav Kochan, Mário Ždánsky, Michal Gallo, Dominik Škubák – tréner brankárov, Ján 
Hroš – asistent trénera, Ján Gajdošík – tréner, Jozef Mores – koordinátor mládeže, Filip Sitarčík, Miroslav Muráň, 
Tomáš Oravec

REALIZAČNÝ TÍM

Tréner:
Ján Gajdošík

Asistent trénera:
Ján Hroš

Vedúci družstva:
Miroslav Bubelíny
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Z KUCHYNE FK ŽP: FRANTIŠEK 
KUNZO - TÍMOVÝ MANAŽÉR 

Ďalší z článkov série Z KUCHYNE FK ŽP 
prináša predstavenie funkcie tímového manažéra, 
ktorú už tretí rok zastáva František Kunzo. Niečo viac 
z jeho práce sa dozviete v nasledujúcich riadkoch.

FRANTIŠEK, VO SVOJEJ 
AKTÍVNEJ HRÁČSKEJ 
KARIÉRE SI PÔSOBIL V 
MNOŽSTVE KLUBOV A BOL 
SI VÝBORNÝ FUTBALISTA. 
V KRÁTKOSTI NÁM OPÍŠ 
SVOJU BOHATÚ FUTBALOVÚ 
KARIÉRU.
S mužským futbalom som začal v Lokomotíve Ko-
šice, ktorá v tej dobe pôsobila v najvyššej futbalo-
vej súťaži na Slovensku. Po pôsobeniach v druhej 
českej lige v drese Bohumína a Ličartoviec v druhej 
najvyššej súťaži na Slovensku sa mi podarilo prestú-
piť do Maďarska, kde som pôsobil niekoľko sezón. 
Postupne som obliekal dresy ligových maďarských 
družstiev FC Diosgyor, FC Ujpešť Budapešť a Vi-
deoton Szekesfehervár. Najväčším úspechom na 
maďarských trávnikoch bolo víťazstvo v maďarskom 
pohári v sezóne 2001/2002 a postup do vtedaj-
šieho Pohára UEFA, v ktorom sme si zmerali sily so 
slávnym francúzskym tímom Paríž Saint Germain. V 
lete roku 2003 som prestúpil do Dukly Banská Bys-
trica, kde sa nám podarilo uspieť v slovenskej lige, 
vyhrať slovenský pohár a kvalifikovať sa aj do európ-
skych pohárov. Za zmienku stojí z tohto pôsobenia 
zápas Pohára UEFA proti portugalskému gigantovi 
Benfica Lisabon. Mojim posledným profesionálnym 
pôsobiskom bol maďarský prvoligový tím FC Vác, 
v ktorom som oficiálne aj skončil s profesionálnym 

futbalom. 

PO TAK BOHATEJ A 
ÚSPEŠNEJ KARIÉRE BY SI 
KAŽDÝ PREDSTAVOVAL 
POKRAČOVANIE V ÚLOHE 
TRÉNERA, KTORÝ ODOVZDÁ 
SVOJE SKÚSENOSTI. 
NELÁKALO ŤA TRÉNOVANIE?
Čo sa týka trénovania, nemal som ambície venovať 
sa mu profesionálne. Necítil som to tak, že je to 
cesta, ktorou by som sa chcel ďalej v živote uberať. 
Nie každý ligový futbalista, môže byť tréner alebo 
funkcionár. Je to úplne niečo iné, ako keď ste v 
pozícii hráča. Musíte mať na to určité osobnostné 
predpoklady.

TAK AKO SI SA DOSTAL 
K FUNKCIÍ TÍMOVÉHO 
MANAŽÉRA?
Po skončení hráčskej kariéry v roku 2008 mi zavolal 
môj priateľ, žiaľ už nebohý Peťo Dzúrik, ktorý bol v 
tom čase športový riaditeľ FK Dukla Banská Bystrica 
a ponúkol mi miesto vedúceho pri ligovom mužstve 
FK Dukla. Čo boli moje začiatky v tejto funkcii.

KEDY A AKO SA ZRODIL TVOJ 
PRÍCHOD DO PODBREZOVEJ?
V januári 2015 mi zavolal Jaro Kentoš, vtedajší tréner 
A- mužstva Podbrezovej, či by som vedel dohodnúť 
prípravný zápas s Ferencvárošom Budapešť, keďže sa 
dozvedel, že im vypadol súper. Telefonicky som zá-
pas dohodol a s mužstvom som vyrazil na zápas ako 
tlmočník. V apríli 2015 mi zavolal športový manažér 
klubu Michal Budovec a dohodli sme sa na spolu-
práci. Čo sa týka fungovania klubu Podbrezovej, môj 
osobný názor. FK Železiarne Podbrezová je malý, 
ale dobre fungujúci a transparentný klub. Myslím si, 
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Z KUCHYNE FK ŽP: FRANTIŠEK 
KUNZO - TÍMOVÝ MANAŽÉR 

že čo sa týka infraštruktúry a materiálneho zabezpe-
čenia patríme do hornej polovice Fortuna ligovej 
tabuľky.

POĎME ALE K  PODSTATE 
VECI. ČO SI MAJÚ 
FANÚŠIKOVIA PREDSTAVIŤ 
POD PRÁCOU TÍMOVÉHO 
MANAŽÉRA?
Mojou úlohou ako tímového manažéra je poskytovať 
kompletný servis A tímu FK Železiarne Podbrezová 
samozrejme v súčinnosti so športovým manažérom 
a hlavným trénerom. Dôležitý bod v mojej práci je 
plánovanie. Mám termínovú listinu majstrovských 
zápasov a podľa nej mesiac dopredu zariaďujem re-
žim mužstva v deň zápasu podľa pokynov hlavného 
trénera. Ďalšou osobitnou súčasťou sú letné a zimné 
sústredenia v zahraničí, ktoré musíte vybavovať mini-
málne so štvormesačným predstihom. K tomu patrí 

aj vybavovanie domácich a zahraničných súperov na 
prípravné zápasy. Medzi ďalšie významné úlohy patrí 
príprava a realizácia povinných prehliadok hráčov u 
športového lekára, komunikácia s cudzineckou po-
líciou a vybavovanie pracovných povolení pre legio-
nárov v našom drese. Zároveň v súčinnosti so špor-
tovým manažérom zabezpečujeme výstroj mužstva 
a realizačného tímu. Počas každého tréningového 
mikrocyklu pracujem na stravovaní tímu, vypracová-
vam vyúčtovania a prílohy k faktúram pre ekonomic-
ké oddelenie. Z futbalových vecí si vediem štatistiku 
gólov a žltých kariet a v deň zápasu zadávam nomi-
náciu do systému ISSF a zúčastňujem sa porád s roz-
hodcami a delegátom stretnutia. Mužstvo je živý or-
ganizmus, stále sa niečo deje, vždy riešite množstvo 
menších, ale aj väčších vecí a problémov. Snažím sa, 
byť hráčom, ak sa na mňa obrátia, nápomocný aj v 
ich súkromných záležitostiach.
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TIPOS III. LIGA SSFZ 
 – SKUPINA STRED
TABUĽKA TIPOS III.LIGY  
PO 8. KOLE

PROGRAM TIPOS III.LIGY

30.09. 2018
FK Železiarne Podbrezová juniori – MŠK 
Námestovo

07.10. 2018
FK Železiarne Podbrezová juniori – MFK 
Ružomberok „B“ 
 
13.10. 2018 
MŠK Fomat Martin - FK Železiarne Podbrezová 
juniori

Domáce zápasy odohrajú juniori v Zelpo aréne v 
Podbrezovej vždy v nedeľu o 10:30 hod.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

12
13
14
15
16

FTC Fiľakovo
MFK Ružomberok B
MŠK Rimavská Sobota
ŠKM Liptovský Hrádok
MFK ŽARNOVICA
MFK Zvolen
MŠK NOVOHRAD Lučenec
MŠK FOMAT Martin
TJ Baník Kalinovo
TJ Tatran Oravské Veselé
MŠK Námestovo
TJ Sklotatran Poltár
TJ Družstevník L. Štiavnica
FK Železiarne Podbrezová B
TJ Tatran Krásno n/ Kysucou
FK Čadca

10
10
10
10
10
10
10
9

10
8

10
10
9

10
10
10

7
6
6
6
5
5
5
5
4
4
3
3
3
2
2
1

2
2
2
1

2
2
1

0
3
1
1
1

0
2
0
2

1
2
2
3
3
3
4
4
3
3
6
6
6
6
8
7

18:08
23:11

17:09
18:10
19:13

10:09
12:16
16:13
14:16
16:16
11:12

10:17
12:20
14:17
7:20
12:22

23
20
20
19
17
17
16
15
15
13
10
10
9
8
6
5

8
5
2
1

2
-1
4

-3
3
4

-5
-8
0
-7
-6

-10

23. SEPTEMBRA 2018
TIPOS III. LIGA – STRED, 08. KOLO

TJ SKLOTATRAN POLTÁR  –  FK ŽELEZIARNE PODBREZOVÁ JUNIORI    0:0
 
Podbrezová juniori : 
Ludha – Magda, Jenat, Podstavek, Kopičár, Mojžiš A., Matalík (78´ Jagerčík), Edge, Tereščenko, Antal (70´ 
Vodilka), Lepieš



SÚČASNÍ PARTNERI 
FK ŽELEZIARNE PODBREZOVÁ



SPONZOROM
TOHOTO ZÁPASU JE:

FANZÓNA
KLUBOVÉ ŠÁLY, 

ŠILTOVKY, PODSEDÁKY 
A PERMANENTKY  PRE 

VŠETKÝCH SKALNÝCH 
FANÚŠIKOV SÚ K DISPOZÍCII 

V POKLADNIACH ZELPO 
ARÉNY. VIAC INFO TIEŽ NA 

KLUBOVOM WEBE  
WWW.ZPFUTBAL.SK
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WWW.ZPFUTBAL.SK HRAJ SRDCOM
VYHRÁVAJ S ÚSMEVOM

CENA
1.50 €

V najbližšom domácom zápase sa 
naši futbalisti stretnú s mužstvom 
ŠK Slovan Bratislava, dňa 
27.10. 2017 o 17:00 hod.

Chcete sa stať foto-fanúšikom čísla? 
Pošlite nám svoju fan-fotku na kontrastnom 
jednofarebnom pozadí (bez loga, to dodáme 
my) na adresu  zpfutbal@mbox.zelpo.sk. 
Viac info na našom Facebooku.


